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Stolik bezoskrzyniowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stolik bezoskrzyniowy oraz jego 
odmiany funkcjonalne ze wspólnym motywem wzorniczym - odchylanymi na zewnątrz 
nogami o przekroju wieloboku i zwężającymi się w kierunku podstawy. 
Nowowprowadzony element wzorniczy poprawia estetykę przedmiotu, sprawia 
wrażenie bardzo lekkiej konstrukcji a równocześniem przez rozwarcie dolnych 
odcinków nóg poprawia stabilność stolika. 

W stoliku według wzoru nogi są osadzone w mało odznaczających się i na 
zewnątrz nie odróżniających się od górnych końcówek nóg - gniazdach mocowanych i 
łączonych trwale z płytą stołu. Trwałe połączenie gniazda z pytą, najkorzystniej 
klejowe, umożliwia także zastosowanie płyty szklanej, powiększającej efekt 
konstrukcyjny i wzorniczy. Wprowadzenie gniazd do osadzania nóg daje dodatkowy 
efekt - umożliwia łatwy demontaż i ekonomiczny transport. Zmienny profil przekroju 
nóg ułatwia dostosowanie wzornicze do wymogów stanowiskowych i otoczenia. 

Stolik ze zlikwidowaną oskrzynią ma osadzone nogi dalej od krawędzi płyty tak, 
że ich rozchylone końcówki stawiane na podłodze nie przekraczają linii obrysu. Taki 
układ pozwala na pełną stabilność, także w przypadku, gdy jego odmiana ma płytę o 
okrągłym kształcie, gdzie trzy nogi zapewniają wystarczającą równowagę. 
Zastosowanie odchylonych na zawnątrz końcówek nóg zwężających się stożkowato 
znacznie poprawia nie tylko estetykę wyrobu ale i równowagę. 



Cechą istotną wzoru przemysłowego jest zlikwidowanie oskrzyni i osadzenie 
wielobocznych nóg w gniazdachm, przy czym nogi zwężają się stożkowo ku dołowi i 
tak we wzorze podstawowym jak i w jego odmianach mają końcówki odchylone na 
zewnątrz bez przekroczenia linii obrysu płyty stołu. 

Przedmiot wzoru jest przedstawiony na rysunku fig. 1 - 4 , który pokazuje stolik 
bezoskrzyniowy i jego odmiany, przy czym: 
fig. 1 przedstawia stolik bezoskrzyniowy z płytą o kształcie zbliżonym do czworoboku 
o profilowanych liniach długich boków, 
fig. 2 przedstawia stolik typu biurkowego z wydłużoną płytą i z przymocowaną do niej, 
w części czołowej, dekoracyjną osłoną, 
fig. 3 przedstawia stolik bezoskrzyniowy z płytą w kształcie prostokąta z 
zaokrąglonymi narożnikami, 
fig. 4 przedstawia stolik bezoskrzyniowy z płytą okrągłą, szklaną i trzema nogami. 
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